



Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrzej

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

tel./fax (33) 499 18 10

zp@szpitalbystra.pl

ul. J. Fałata 2
43-360 Bystra

tel. (33) 499 18 01
fax. (33) 499 18 02

www.szpitalbystra.pl
sekretariat@szpitalbystra.pl

NIP: 937 00 10 797
REGON: 000640923

Bank: BS Węgierska Górka
55 8131 0005 0013 6943 2000 0010



Śląskie.
Pozytywna energia

Bystra, dnia 22.09.2016 r.

L.dz: 34/EZP/380/EAE/12/2016

Adresat:
Wszyscy zainteresowani

Wyjaśnienie i zmiana treści siwz

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury medycznej do leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuca na potrzeby Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrzej – nr sprawy 34/EZP/380/EAE/12/2016

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi treści siwz, stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrzej wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Opis parametrów technicznych (respirator):

dot. pkt. 26 Objętość pojedynczego oddechu w zakresie nie mniejszym niż od 30 do 2500 ml
Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator o objętości pojedynczego oddechu w zakresie od 20 do 2000 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza respirator o objętości pojedynczego oddechu w zakresie od 20 do 2000 ml

Pytanie nr 2

Dot. załącznik nr 3, część III, Respirator do pełnej inwazyjnej i nieinwazyjnej wentylacji oddechowej – 1 szt. - pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści do postępowania respirator bez opcji automatycznej kompensacji oporów rurki dotchawicznej lub tracheotomijnej typu ATC?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 3

Dot. załącznik nr 4 - §7.1a

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie wysokości kary do 100,00 zł za każdy dzień?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 4

Dot. załącznik nr 4 - §7.1b

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie wysokości kary do 100,00 zł za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 5

Dot. załącznik nr 4 - §7.1c

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie wysokości kary do 50,00 zł za każdy dzień?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 6

Dot. załącznik nr 4 - §7.1d

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie wysokości kary do 1000,00 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 7

Dotyczy części nr 1:

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w wypadku wstawienia sprzętu zastępczego na czas usunięcia wad i usterek?

Odpowiedź

Tak. Odpowiedni zapis znajduje się w par. 7 ust. 1 lit c) wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Dotyczy części nr 1:

Dot. lp. 58 Wysokość wózka zawarta w przedziale 150-170cm

Czy Zamawiający dopuści wózek – o wymiarach: 830 x 1474 x 730 (szer. x wys. x głęb)?

Odpowiedź

Tak.

W zakresie, w którym udzielone odpowiedzi na zapytania zmodyfikowały warunki zamówienia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, należy je traktować jako zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną na podstawie art. 38 ust 4 ustawy.

Dyrektor CPiT w Bystrej
/na oryginale podpis osoby upoważnionej/